
 

     QUINZANO SERVIZI S.R.L. 
        Viale Gandini, 48 - 25027 Quinzano d’Oglio BS 

        C.F./P.IVA 02793570983 
 
        

N°01/2020 
del 22.01.2020 
 
OGGETTO: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER PAGAMENTO PREMIO POLIZZA TUTELA LEGALE E 
POLIZZA LEASING CIG. Z872BA3B68-Z802BA3B7B 
 

L'AMMINISTRATORE UNICO 
 
DATO ATTO che risultano in essere le seguenti polizze assicurative: 

- Polizza n°M11075052 ITAS MUTUA SPA per Tutela Legale; 
- Polizza n°706353631 ALLIANZ SPA-Leasing 

 
PRESO ATTO che si rende necessario assumere l’impegno di spesa per l’anno 2020 e che i premi 
delle polizze risultano essere pari ad €1.500,00 per la polizza Tutela Legale ed € 1.124,50 per la 
polizza Leasing, come si evince dalla comunicazione del broker Progeass srl pervenuta in data 
09.01.2020; 

DATO ATTO, inoltre, che trattandosi di servizio di importo inferiore ai 40.000 € per l’affidamento e 
la relativa forma contrattuale trovano applicazione le disposizioni contenute nell’art. 36 comma 2 
e nell’art.32 comma 14 del D.Lgs. 50/2016; 

RICORDATO che con deliberazione n.5 in data 29/03/2019 il Consiglio Comunale ha approvato il 
piano operativo della Società Quinzano Servizi srl – anni 2019- 2021; 

 
RICORDATO che con decreto del Commissario Prefettizio prot. n. 12039 in data 19.12.2019 la Rag. 
Graziella Venturi, è stata nominata Amministratore Unico della Società Quinzano Servizi Srl; 
 

DETERMINA 
 

DI ASSUMERE per il pagamento del premio delle polizze assicurative richiamate in premessa i 
seguenti impegni di spesa: 
 

CAUSALE SOGGETTO CREDITORE IMPORTO 
POLIZZA TUTELA LEGALE ITAS MUTUA SPA 1.500,00€ 

PILIZZA LEASING ALLIANZ SPA 1.124,50€ 
TOTALE 2.624,50€ 

 
Quinzano d’Oglio 22.01.2020       
 
        L'AMMINISTRATORE UNICO 
          F.to  Rag. Graziella Venturi 


